03/04/2024, 10:53 Indicação 0959/2024 proc. 1322/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90986 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO
HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1322/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE TROCA DE LÂMPADA
QUEIMADA NA RUA KOPKE, NO
BAIRRO DUCHAS, NO POSTE
CUJO Nº DE REFERÊNCIA É
576356.

O vereador HINGO HAMMES, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de troca de
lâmpada queimada na Rua Kopke, no bairro Duchas, no poste cujo nº de referência é
576356.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica tendo em vista a necessidade de garantia da
segurança dos moradores da localidade, uma vez que a rua encontra-se
totalmente no escuro.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2024

HINGO HAMMES
Vereador

Data do Documento: 02/04/2024 - 18:15:38
Processo: 1322/2024 às 03/04/2024 - 09:05:11

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240093000109591322

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000109591322
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000109591322